АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2010

№ 1347

станица Динская

Об уполномоченном органе на право опубликования
предложения работодателям о присоединении к районному
трехстороннему соглашению

В соответствии с пунктом 4 Порядка присоединения работодателей к принимаемым на территориальном уровне соглашениям в области социального партнерства, утвержденным решением Совета муниципального образования Динской район от 23.12.2009 № 1089-63/1 «Об утверждении Порядка присоединения работодателей к принимаемым на территориальном уровне соглашениям в области социального партнерства», статьями 31, 59 Устава муниципального образования Динской район п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить отдел по социальным вопросам и здравоохранению администрации муниципального образования Динской район уполномоченным органом на право опубликования предложения работодателям о присоединении к районному трехстороннему соглашению.
2. Отделу по социальным вопросам и здравоохранению администрации муниципального образования Динской район (Акуленкова) опубликовать предложение работодателям, не участвовавшим в заключении районного трехстороннего соглашения, о присоединении к этому соглашению.
3. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ (Абдулкадырова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трибуна».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Динской район А.А.Фисуна.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Динской район
С.В. Жиленко